[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 г.

       г. Донецк

№  47-1
О заверении списка кандидатов в депутаты Донецкой городской Думы шестого созыва, выдвинутых Донецким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3,                 № 20

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Донецка  для заверения списка кандидатов в депутаты Донецкой городской Думы шестого созыва, выдвинутых Донецким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20,   руководствуясь пунктом 142 статьи 35 Федерального закона                от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 7 статьи 23 Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области",
Территориальная избирательная комиссия города Донецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутат Донецкой городской Думы шестого созыва, выдвинутых Донецким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20, в количестве 2 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Донецкого местного отделения РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" копию заверенного списка.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя  Территориальной избирательной комиссии города Донецка  А.В. Темникову.

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Донецка

от 20.07.2017 № 47-1

Заверенный список кандидатов в депутаты Донецкой городской Думы шестого созыва

выдвинутых Донецким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по одномандатным избирательным округам № 3, № 20

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Ворончихин

Данил Гаджиевич
	23.01.1957
	г. Донецк, Ростовской области
	Ростовская область,

г. Донецк,

ул. Обогатителей,

дом 7/10, квартира 8

	6003096291

03.10.2002 г.
	ОВД г. Донецка РО,

612-019
	№ 20

	2
	Лучко

Вячеслав Ильич
	16.04.1973
	г. Донецк, Ростовской области
	Ростовская область,

г. Донецк,

3-й микрорайон, дом 13,

кв. 29
	6003 800900

07.04.2003 г.
	ОВД г. Донецка РО, 612-019
	№ 3

Председатель

Территориальной избирательной комиссии города Донецка

А.В. Темникова